
Święto  Krakowskiej
Kongregacji  Kupieckiej  w
Limanowej
Oddział  Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej  w  Limanowej  27
listopada  świętował   tradycyjne  obchody  Święta  Kupca.  W
wydarzeniu wraz z członkami Kongregacji i zaproszonymi gośćmi
brał  udział  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Starosta
przekazał  życzenia  dla  kupców  i  rzemieślników  z  powiatu
limanowskiego oraz na ręce Prezesa KKK w Limanowej Tadeusza
Witeckiego wręczył list gratulacyjny.

Wydarzenie  rozpoczęła  Msza  święta  w  limanowskiej  Bazylice
sprawowana  przez  ks.  Stanisława  Wojcieszaka  w  intencji
członków  Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej  Oddział  w
Limanowej.

Po  nabożeństwie  odbyło  się   okolicznościowe  spotkanie
kupieckie.  Prezes  Tadeusz  Witecki  powitał  przybyłych  gości
m.in. Posła na Sejm Urszulę Nowogórską, Wojewodę Małopolskiego
Józefa  Leśniaka,  Starostę  Limanowskiego  Mieczysława  Urygę,
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Marka Młynarczyka, Zastępce
Naczelnika Urzędu Skarbowego w Limanowej Przemysława Lizaka
oraz przybyłe na spotkanie delegacje oddziałów KKK z Krakowa,
Proszowic, Myślenic oraz Brzeska.  W tegorocznym spotkaniu
limanowskich kupców udział wzięli przedstawiciele Towarzystwa
Strzeleckiego  „Bractwa  Kurkowego”  w  Krakowie,  którzy
uhonorowali limanowski oddział złotym medalem za wzorową i
udaną współpracę.
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Następnie głos zabrali zaproszeni goście. Starosta Limanowski
złoży  życzenia  oraz  podziękował  kupcom  i  rzemieślnikom  za
dbanie o lokalny handel:

– Życzę wiele sukcesów w rozwijaniu lokalnego handlu, które
będą  w  wymiernym  stopniu  się  przekładać  się  na  rozwój
gospodarki krajowej oraz regionalnej. Życzę także, aby dobra
współpraca  Organizacji  z  lokalnymi  rzemieślnikami  oraz
samorządami  pozwalała  nadal  prowadzić  skuteczne  działania
wspierające handel i rzemiosło w Małopolsce oraz kontynuowanie
bogatych  tradycji.  Dziękuję  za  owocną  działalność,  wiele
cennych  inicjatyw  podejmowanych  przez  Krakowską  Kongregację
Kupiecką  na  rzecz  przedsiębiorców,  również  działających  na
terenie Powiatu Limanowskiego.
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W dalszej części spotkania zostały przekazane podziękowania i
odznaki  dla  członków  i  sympatyków  Krakowskiej  Kongregacji
Kupieckiej oddział Limanowa. Następnie był czas na uroczystą
kolację oraz wspólne rozmowy kupieckie.
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